**Nobili Amplissimoque Domino, D. GUILIELMO DE BLITTERSWICK,  
in supremo Geldriae Senatu Consiliario Regio, etc.**

05\_3 v.1 Te quoque nil dubitans, nostra invitante Camena,  
2 ocius in sacri penetralia confer honoris,  
3 Austriaco devote choro Guilielme. Secundis  
4 jamdudum auspiciis aditum tua facta merentur.  
5 Praelusum satis est fano, quod cura laborque  
6 incolit, ac rigidae pallens industria vitae.  
7 Contiguum, nunc tempus adest, invadere templum ;  
8 cujus et hoc anno, mitrae quo summa potestas  
9 aurea Romanae laxavit limina portae,  
10 En, iterum reserata patent, intrandaque dignos  
11 ostia suscipiunt. Ubi formosissima merces  
12 virtutis, solium sibi gloria fixit eburnum.  
13 Hinc tamen este procul luxus scelerumque ministri,  
14 quotquot et alba juvant pulvillis otia nigris,  
15 desidia pingues ac tantum repere natos.  
16 Acceleret gressus decorum non sordidus emptor ;  
17 quem vel glauca sua Pallas signavit oliva,  
18 vel Mars cristarum rubris insignibus ornat.  
19 Nempe laborandum est. Fructus ex semine pendent.  
20 Difficile ac pulchrum manibus consortia junctis  
21 instituunt. Quin palma virens et populus arbor  
22 Herculis, inclinant ad mutua foedera ramos.  
23 Semper erit vilis, quem non erexerit horror.  
24 Ossibus albentes campos Victoria vestit.  
25 Gaudet honor summo vestigia ponere clivo ;  
26 perque truces scopulos ac saxa minantia caelo,  
27 saltibus abruptis capreae de more vagatur ;  
28 pone sequi timidos, alto de vertice, dictis,  
29 ac medio digito, sannaque lacescere visus ;  
30 ardua tentantes complectitur obvius ulnis.  
31 Sic humiles ortu, nec opimae sortis alumnos,  
32 saepius ingenii felix solertia magnos  
33 reddidit, ac crebris nox intercepta lucernis.  
34 Sic in agro flavam reperit quandoque coronam,  
35 et non praevisos paupertas sedula fasces.  
36 Cum subito tauris Pyrenaeoque relicto  
37 vomere, lictoris propere mandata secutus  
38 centonem lacerum trabea mutavit arator ;  
39 inter laurigeras, projecta falce, secures  
40 Ausonio curru Tarpeiam vectus in arcem.  
41 At tibi quot titulis, procerum fortissime, templum  
42 debet honor nomenque suum ! Quos tramite secto  
43 praetendunt alii varios, tu colligis omnes.  
44 Nam si dispositis fumosa per atria ceris  
45 pondus inest aliquod, pretiosaque stamina secum  
46 natales et Fata ferunt ; magnumque putatur,  
47 per longam seriem torquataque funera nosci.  
48 Quis Blitterswycios non sanguine censet avito ?  
49 Intemerata suos cingunt monumenta nepotes.